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DODATEK č. 7
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 68N12/21

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj, adresa: Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového
úřadu účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení; Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Zemědělské družstvo Senice na Hané
sídlo: Vodní 214, 783 45 Senice na Hané
IČO; 00147648
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXI, vložka 39

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu:
Ing. Jaroslav Navrátil, předseda představenstva

bankovní spojení:
Č.Ú.;
(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 68N12/21, ze dne 26.9. 2012 ve znění 
dodatku č. 6 ze dne 19.9. 2018 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného.

1. Dne 4.4. 2019 nabyla vlastnické právo k nemovitosti p.č. KN 319/23 vk.ú. Senice na 
Hané třetí osoba Obec Senice na Hané, se sídlem Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na 
Hané, a to na základě smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 1002991921. Od tohoto 
data nepřísluší SPÚ nájemné, nájem nezaniká.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 83. 061,- Kč (slovy: 
osmdesáttřitisícšedesátjedna korun českých), viz. příloha č. 1.

K1.10. 2019 je nájemce povinen zaplatit částku 83 322,-
osmdesáttřitisíctřistadvacetdva korun českých), viz. příloha č. 2.

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 7 dotčena.

(slovy:



4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážně a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne

BÍ3PÍcKá 3o3/i ~
77P 00 QlonioLic;

“ 1 8 -08- 2019
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Olomoucký kraj
pronajímatel

řcmětičlské dfuřsívo Ssnicc nu Hané 
Sidio; Senice n-' Hnné, Vodní 214,733 

IČ; 031.47648 ^dČ; CZ0014/64B

Zemědě ské družstvo 
Senice na Hané '
Ing. Jaroslav Navrátil
předseda'"představenstva
nájemce

Za správnost: J^bslav Kóhler

podpis

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace....................................
ID smlouvy............................................
ID verze.................................................
Registraci provedl............................... {uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V Olomouci dne................... ................................................
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol: 6811221 Uzavřeno; 26.9.2012

Datum tisku: 24.7.2019 Účinná od; 1.10.2012

Roční nájem: 83 061 Kč

Nájemci;

Název Adresa
Zemědělské družstvo Senice Vodní 214, 78345 Senice na Hané 
na Hané

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Nájem
[Kč]

Katastr: Bílsko
areál 114 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 28 1,0 28,00

143 2 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 479 2,2 160,07

150 7 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 2 285 2,2 763,60

150 12 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 2 227 2,2 744,22

150 14 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 1 510 2,2 504,61

163 11 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 2 027 2,2 677,38

163 16 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 1 068 2,2 356,90

163 17 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 4 2,2 1,34

170 7 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 1 236 2,2 413,05

170 10 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 941 2,2 314,46

199 26 2 6 10002 pc/ha 151 900,00 709 2,2 236,93

260 1 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 16 063 2,2 5 367,93

291 8 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 2 239 2,2 748,23

291 16 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 1 824 2,2 609,54

322 14 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 1 167 2,2 389,99

areál 451 12 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 27 1,0 13,50

areál 451 13 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 46 1,0 23,00

areál 451 14 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 39 1,0 19,50

451 21 2 2 10002 pc/ha 151 900,00 244 2,2 81,54

471 1 2 14 10002 pc/ha 151 900,00 18 2,2 6,02

577 2 14 10002 pc/ha 1 000 000,00 38 2,2 83,60

Celkem za katastr 34 219 11 543,41
Katastr: Drahanovice

122 45 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 1 819 2,2 692,31

areál 248 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 32 1,0 32,00

273 13 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 2 501 2,2 951,88

273 16 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 4 891 2.2 1 861,51

394 13 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 1 351 2.2 514,19

394 49 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 692 2,2 263,38
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Příloha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol: 6811221 Uzavřeno: 26.9.2012 Roční nájem: 83 061 Kč

Datum tisku: 24.7.2019 Účinná od: 1.10.2012

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Drahanovice
394 55 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 220 2,2 83,73

394 66 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 27 2,2 10,28

394 101 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 419 2,2 159,47

512 6 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 2 423 2,2 922,19

512 73 2 2 10002 pc/ha 173 000,00 3 142 2,2 1 195,85

areál 539 24 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 165 1.0 82,50

Celkem za katastr 17 682 6 769,29
Katastr: Dubčany u Choliny

90 9 2 2 10002 pc/ha 190 800,00 952 2,2 399,61

Celkem za katastr 952 399,61
Katastr: Cholina

199 6 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 022 2,2 382,90

200 5 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 560 2,2 209,81

201 4 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 315 2,2 492,68

201 7 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 212 2,2 454,09

201 8 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 486 2,2 182,08

209 11 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 646 2,2 242,03

209 19 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 049 2,2 393,02

209 21 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 247 2,2 467,20

209 23 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 356 2,2 133,38

262 13 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 227 2,2 459,71

262 25 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 495 2,2 185,46

268 26 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 172 2,2 439,10

268 28 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 5 595 2,2 2 096,22

268 32 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 220 2,2 457,09

360 14 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 612 2,2 229,29

419 34 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 582 2,2 218,05

419 39 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 2 023 2,2 757,94

439 18 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 562 2,2 210,56

492 9 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 092 2,2 409,13

492 16 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 586 2,2 219,55

492 30 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 815 2,2 305,35

část 492 36 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 1 720 2,2 644,42

492 37 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 135 2,2 50,58

529 16 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 870 2,2 325,95

570 7 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 576 2,2 215,80
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Příloha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol: 6811221 Uzavřeno; 26.9.2012

Datum tisku: 24.7.2019 Účinná od: 1.10.2012

Roční nájem: 83 061 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Cholina
570 17 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 93 2,2 34,84

570 19 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 274 2,2 102,66

582 7 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 203 2,2 76,06

582 13 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 615 2,2 230,42

582 25 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 339 2,2 127,01

582 26 2 2 10002 pc/ha 170 300,00 2 690 2,2 1 007,84

ve skut. 671
orná

3 2 14 10002 pc/ha 170 300,00 28 2.2 10,49

Celkem za katastr 31 417 11 770,71

Katastr: Lhota pod Kosířem
287 53 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 566 2,2 135,60

287 56 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 703 2.2 168,42

287 87 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 2 330 2,2 558,22

309 84 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 20 2,2 4,79

309 116 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 823 2.2 197,17

309 132 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 578 2.2 138,48

309 137 2 2 10002 pc/ha 108 900,00 3 353 2,2 803,31

areál 382 36 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 109 1,0 54,50

areál 382 38 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 312 1.0 156,00

Celkem za katastr 8 794 2 216,49

Katastr: Loučany na Hané
194 14 2 2 10002 pc/ha 183 500,00 836 2,2 337,49

194 15 2 2 10002 pc/ha 183 500,00 729 2,2 294,30

440 25 2 2 10002 pc/ha 183 500,00 153 2,2 61,77

479 25 2 2 10002 pc/ha 183 500,00 70 2,2 28,26

Celkem za katastr 1 788 721,82

Katastr: Loučka u Bílska
98 43 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 539 2,2 335,87

98 65 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 521 2.2 113,70

98 69 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 282 2,2 61,54

98 101 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 2 031 2,2 443,25

108 26 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 962 2.2 209,95

145 7 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 446 2,2 97,34

145 11 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 416 2,2 90,79

145 20 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 239 2.2 52,16

145 24 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 128 2,2 27,93
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Příioha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol; 6811221 Uzavřeno; 26.9.2012

Datum tisku; 24.7.2019 Účinná od; 1.10.2012

Roční nájem; 83 061 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Nájem
[Kč]

Katastr: Loučka u Bílska
145 41 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 880 2,2 410,29

145 57 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 378 2,2 300,73

145 58 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 041 2,2 227,19

171 56 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 658 2,2 143,60

186 18 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 129 2,2 28,15

186 23 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 929 2,2 202,74

186 26 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 2 283 2,2 498,24

325 12 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 417 2,2 91,01

325 74 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 261 2,2 275,20

325 95 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 24 2,2 5,24

325 98 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 479 2,2 322,78

325 99 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 2 427 2,2 529,67

325 127 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 548 2,2 119,60

401 8 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 355 2,2 77,48

499 17 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 514 2,2 330,42

499 18 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 116 2,2 25,32

499 84 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 450 2,2 98,21

499 95 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 340 2,2 74,20

578 7 2 7 10002 pc/ha 99 200,00 4 374 2,2 954,58

675 14 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 1 137 2,2 248,14

675 34 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 578 2,2 126,14

741 7 2 2 10002 pc/ha 99 200,00 4 750 2,2 1 036,64

Celkem za katastr 34 632 7 558,10
Katastr: Luběnice

141 8 2 2 10002 pc/ha 182 200,00 2 113 2,2 846,97

209 52 2 2 10002 pc/ha 182 200,00 615 2,2 246,52

Celkem za katastr 2 728 1 093,49
Katastr: Ludéřov

78 14 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 777 2,2 276,07

104 59 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 611 2,2 217,09

104 99 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 460 2,2 163,44

104 105 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 20 2,2 7,11

108 104 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 377 2,2 133,95

část 50 108
%

146 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 390 2,2 138,57

691 159 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 3 678 2,2 1 306,79
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Příloha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol 6811221 Uzavřeno: 26.9.2012 Roční nájem; 83 061 Kč

Datum tisku; 24.7.2019 Účinná od; 1.10.2012

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Ludéřov
691 160 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 3 680 2,2 1 307,50

695 22 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 3 773 2,2 1 340,55

728 56 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 1 534 2,2 545,03

728 61 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 1 857 2,2 659,79

729 135 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 3 185 2,2 1 131,63

805 18 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 576 2,2 204,65

928 23 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 1 422 2,2 505,24

1072 2 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 2 498 2,2 887,54

1203 6 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 109 2,2 38,73

1203 8 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 4 2,2 1,42

1203 14 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 575 2,2 204,30

1256 23 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 1 014 2,2 360,27

1256 60 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 381 2,2 135,37

1256 82 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 417 2,2 148,16

1256 84 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 640 2,2 227,39

1256 151 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 50 2,2 17,77

1305 7 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 115 2,2 40,86

1305 17 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 234 2.2 83,14

1326 2 2 2 10002 pc/ha 161 500,00 168 2,2 59,69

Celkem za katastr 28 545 10 142,05

Katastr: Lutín
areál - 12
část
zast.ploc
ha
zast.ploc
ha

1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 560 1,0 560,00

areál- 12
část dvůr

1 1 13 10002 pc/ha 500 000,00 2 025 1.0 1 012,50

areál 12 2 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 237 1,0 237,00

část 95 243
%

57 2 2 10002 pc/ha 189 300,00 18 545 2.2 7 723,25

areál 267 1 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 719 1,0 719,00

areál 268 1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 329 1,0 329,00

část 90% 387 3 2 2 10002 pc/ha 189 300,00 9 528 2,2 3 968,03

424 2 5 10002 pc/ha 189 300,00 34 2,2 14,16

Celkem za katastr 31 977 14 562,94

Katastr: Náměšť na Hané
353 30 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 226 2,2 87,11
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Příloha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol; 6811221 Uzavřeno: 26.9.2012

Datum tisku: 24.7.2019 Účinná od; 1.10.2012

Roční nájem: 83 061 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Náměšť na Hané
383 21 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 221 2,2 85,18

455 3 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 64 2,2 24,67

588 11 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 1 268 2.2 488,74

1253 21 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 12 2,2 4,63

1286 22 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 421 2,2 162,27

1305 2 2 14 10002 pc/ha 175 200,00 184 2,2 70,92

1399 32 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 1 617 2,2 623,26

1438 17 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 1 448 2,2 558,12

areál 1460 28 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 66 1,0 33,00

1529 18 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 2 470 2,2 952,04

1529 32 2 2 10002 pc/ha 175 200,00 1 903 2,2 733,49

Celkem za katastr 9 900 3 823,43
Katastr: Olbramice u Vilémova

268 25 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 610 2.2 151,91

268 26 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 890 2,2 221,65

268 27 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 1 440 2.2 358,62

282 8 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 1 135 2,2 282,66

292 24 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 603 2,2 150,17

292 37 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 1 353 2,2 336,95

475 17 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 744 2,2 185,29

503 10 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 793 2,2 197,49

600 5 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 4 2.2 1,00

622 12 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 99 1,0 49,50

622 61 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 22 1,0 11,00

622 106 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 64 2,2 15,94

622 107 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 1 085 2,2 270,21

622 111 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 1 845 2,2 459,48

622 113 2 2 10002 pc/ha 113 200,00 70 2,2 17,43

622 163 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 57 1,0 28,50

622 164 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 65 1,0 32,50

701 1 2 14 10002 pc/ha 113 200,00 901 2,2 224,39

701 2 2 14 10002 pc/ha 113 200,00 35 2,2 8,72

Celkem za katastr 11 815 3 003,41

Katastr: Senice na Hané
část 365 6 2 2 10002 pc/ha 182 100,00 4 404 2.2 1 764,33

588 8 2 2 10002 pc/ha 182 100,00 373 2,2 149,43
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Příloha nájemní smlouvy Č.68N12/21

Variabilní symbol; 6811221 Uzavřeno; 26.9.2012 Roční nájem; 83 061 Kč

Datum tisku; 24.7.2019 Účinná od; 1.10.2012

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr; Senice na Hané
588 9 2 2 10002 pc/ha 182 100,00 1 731 2.2 693,47

697 2 2 2 10002 pc/ha 182 100,00 517 2.2 207,12

776 26 2 2 10002 pc/ha 182 100,00 103 2,2 41,26

786 25 2 2 10002 pc/ha 182 100,00 1 376 2,2 551,25

952 20 2 3 10002 pc/ha 182 100,00 702 2,2 281,24

1032 12 2 3 10002 pc/ha 182 100,00 441 2,2 176,67

1032 38 2 3 10002 pc/ha 182 100,00 773 2.2 309,68

1032 50 2 3 10002 pc/ha 182 100,00 449 2,2 179,88

Celkem za katastr 10 869 4 354,33
Katastr; Senička
žlab 219 3 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 3 460 1.0 1 730,00

Celkem za katastr 3 460 1 730,00
Katastr: Slatinice na Hané
část 485 39 2 2 10002 pc/ha 169 100,00 3 931 2,2 1 462,41

501 2 2 10002 pc/ha 169 100,00 713 2,2 265,25

747 1 2 2 10002 pc/ha 169 100,00 3 775 2,2 1 404,38

Celkem za katastr 8419 3 132,04
Katastr: Třebčín

386 9 2 2 10002 pc/ha 190 400,00 573 2.2 240,02

Celkem za katastr 573 240,02
Celkem 237 770 83 061

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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Výpočet nájmu k dodatku

Datum tisku; 24.7.2019

č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Bílsko .

150 6 2 812 1.10.2012 18.7.2017 0 0,00

Celkem za katastr 812 0,00
Katastr: Senice na Hané

319 23 2 1285 1.10.2015 4.4.2019 185 260,93

Celkem za katastr 1285 260,93

Katastr: Vilémov u Litovle
část 208 26 2 2080 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

239 4 2 1276 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

239 79 2 801 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

244 61 2 1400 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

244 75 2 53 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 2 2 632 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 14 2 1251 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 33 2 1877 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 37 2 3518 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 60 2 267 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 61 2 60 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 63 2 387 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 81 2 44 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 121 2 115 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 129 2 144 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 133 2 5191 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 137 2 2443 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 138 2 12 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 142 2 8044 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

479 153 2 10155 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

481 9 2 7266 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

481 61 2 2 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

481 78 2 1394 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

481 79 2 17667 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

620 5 2 1327 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

663 61 2 2295 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

751 21 2 1063 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00
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Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku; 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

část

část

751 38 2 1187 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

751 76 2 836 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

751 102 2 4210 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 5 2 84 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 77 2 851 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 87 2 144 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 88 2 849 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 121 2 1243 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 138 2 108 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 139 2 532 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

763 177 2 518 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

930 1 2 1303 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

930 20 2 1414 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1002 80 2 1197 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1002 94 2 1496 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1002 146 2 3651 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1264 11 2 622 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1264 27 2 1222 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1339 46 2 1440 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1343 4 2 1372 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1348 4 2 831 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1408 14 2 13733 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1408 15 2 1407 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1565 3 2 187 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1565 4 2 29 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1602 1 2 60 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1604 1 2 101 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1605 1 2 1747 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 13 2 5781 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 42 2 9233 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 55 2 2014 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 56 2 1475 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 57 2 2210 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 59 2 703 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 60 2 1592 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 61 2 322 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00

1821 62 2 650 1.10.2012 1.12.2017 0 0,00
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Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku; 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Celkem za katastr 137118 0,00
Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

139215 260,93

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení 

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Bílsko

areál 114 2 1 28 1.10.2012 365 28,00

143 2 2 479 1.10.2012 365 160,07

150 7 2 2285 1.10.2012 365 763,60

150 12 2 2227 1.10.2012 365 744,22

150 14 2 1510 1.10.2012 365 504,61

163 11 2 2027 1.10.2012 365 677,38

163 16 2 1068 1.10.2012 365 356,90

163 17 2 4 1.10.2012 365 1,34

170 7 2 1236 1.10.2012 365 413,05

170 10 2 941 1.10.2012 365 314,46

199 26 2 709 1.10.2012 365 236,93

260 1 2 16063 1.10.2012 365 5 367,93

291 8 2 2239 1.10.2012 365 748,23

291 16 2 1824 1.10.2012 365 609,54

322 14 2 1167 1.10.2012 365 389,99

areál 451 12 2 27 1.10.2012 365 13,50

areál 451 13 2 46 1.10.2012 365 23,00

areál 451 14 2 39 1.10.2012 365 19,50

451 21 2 244 1.10.2012 365 81,54

471 1 2 18 1.10.2012 365 6,02

577 2 38 1.10.2014 365 83,60

Celkem za katastr 34219 11 543,41
Katastr: Drahanovice

122 45 2 1819 1.10.2012 365 692,31

areál 248 1 32 1.10.2012 365 32,00

273 13 2 2501 1.10.2012 365 951,88

273 16 2 4891 1.10.2012 365 1 861,51

394 13 2 1351 1.10.2012 365 514,19

394 49 2 692 1.10.2012 365 263,38

394 55 2 220 1.10.2012 365 83,73

394 66 2 27 1.10.2012 365 10,28

3/9



Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku: 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10. 2019

394 101 2 419 1.10.2012 365 159,47

512 6 2 2423 1.10.2012 365 922,19

512 73 2 3142 1.10.2012 365 1 195,85

areál 539 24 2 165 1.10.2012 365 82,50

Celkem za katastr 17682 6 769,29

Katastr: Dubčany u Choliny
90 9 2 952 1.10.2012 365 399,61

Celkem za katastr 952 399,61

Katastr: Cholina
199 6 2 1022 1.10.2012 365 382,90

200 5 2 560 1.10.2012 365 209,81

201 4 2 1315 1.10.2012 365 492,68

201 7 2 1212 1.10.2012 365 454,09

201 8 2 486 1.10.2012 365 182,08

209 11 2 646 1.10.2012 365 242,03

209 19 2 1049 1.10.2012 365 393,02

209 21 2 1247 1.10.2012 365 467,20

209 23 2 356 1.10.2012 365 133,38

262 13 2 1227 1.10.2012 365 459,71

262 25 2 495 1.10.2012 365 185,46

268 26 2 1172 1.10.2012 365 439,10

268 28 2 5595 1.10.2012 365 2 096,22

268 32 2 1220 1.10.2012 365 457,09

360 14 2 612 1.10.2012 365 229,29

419 34 2 582 1.10.2012 365 218,05

419 39 2 2023 1.10.2012 365 757,94

439 18 2 562 1.10.2012 365 210,56

492 9 2 1092 1.10.2012 365 409,13

492 16 2 586 1.10.2012 365 219,55

492 30 2 815 1.10.2012 365 305,35

část 492 36 2 1720 1.10.2012 365 644,42

492 37 2 135 1.10.2012 365 50,58

529 16 2 870 1.10.2012 365 325,95

570 7 2 576 1.10.2012 365 215,80

570 17 2 93 1.10.2012 365 34,84

570 19 2 274 1.10.2012 365 102,66

582 7 2 203 1.10.2012 365 76,06

582 13 2 615 1.10.2012 365 230,42

<

1/9



Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku: 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

582 25 2 339 1.10.2012 365 127,01

582 26 2 2690 1.10.2012 365 1 007,84

ve skut. orná 671 3 2 28 1.10.2012 365 10,49

Celkem za katastr 31417 11 770,71
Katastr: Lhota pod Kosířem

287 53 2 566 1.10.2012 365 135,60

287 56 2 703 1.10.2012 365 168,42

287 87 2 2330 1.10.2012 365 558,22

309 84 2 20 1.10.2012 365 4,79

309 116 2 823 1.10.2012 365 197,17

309 132 2 578 1.10.2012 365 138,48

309 137 2 3353 1.10.2012 365 803,31

areál 382 36 2 109 1.10.2012 365 54,50

areál 382 38 2 312 1.10.2012 365 156,00

Celkem za katastr 8794 2 216,49
Katastr: Loučany na Hané

194 14 2 836 1.10.2012 365 337,49

194 15 2 729 1.10.2012 365 294,30

440 25 2 153 1.10.2012 365 61,77

479 25 2 70 1.10.2012 365 28,26

Celkem za katastr 1788 721,82
Katastr: Loučka u Bílska

98 43 2 1539 1.10.2012 365 335,87

98 65 2 521 1.10.2012 365 113,70

98 69 2 282 1.10.2012 365 61,54

98 101 2 2031 1.10.2012 365 443,25

108 26 2 962 1.10.2012 365 209,95

145 7 2 446 1.10.2012 365 97,34

145 11 2 416 1.10.2012 365 90,79

145 20 2 239 1.10.2012 365 52,16

145 24 2 128 1.10.2012 365 27,93

145 41 2 1880 1.10.2012 365 410,29

145 57 2 1378 1.10.2012 365 300,73

145 58 2 1041 1.10.2012 365 227,19

171 56 2 658 1.10.2012 365 143,60

186 18 2 129 1.10.2012 365 28,15

186 23 2 929 1.10.2012 365 202,74

186 26 2 2283 1.10.2012 365 498,24
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Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku: 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019
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1.10.2012
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91,01

275,20

5,24

322,78

529,67

119,60

77,48

330,42

25,32

98,21

74,20

954,58

248.14

126.14 

1 036,64

Celkem za katastr

Katastr; Luběnice
34632 7 558,10

141 8 2 2113 1.10.2012 365 846,97

209 52 2 615 1.10.2012 365 246,52

Celkem za katastr 2728 1 093,49

Katastr: Ludéřov
78 14 2 777 1.10.2012 365 276,07

104 59 2 611 1.10.2012 365 217,09

104 99 2 460 1.10.2012 365 163,44

104 105 2 20 1.10.2012 365 7,11

108 104 2 377 1.10.2012 365 133,95

část 50% 108 146 2 390 1.10.2012 365 138,57

691 159 2 3678 1.10.2012 365 1 306,79

691 160 2 3680 1.10.2012 365 1 307,50

695 22 2 3773 1.10.2012 365 1 340,55

728 56 2 1534 1.10.2012 365 545,03

728 61 2 1857 1.10.2012 365 659,79

729 135 2 3185 1.10.2012 365 1 131,63

805 18 2 576 1.10.2012 365 204,65

928 23 2 1422 1.10.2012 365 505,24

1072 2 2 2498 1.10.2012 365 887,54

1203 6 2 109 1.10.2012 365 38,73

1203 8 2 4 1.10.2012 365 1,42
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Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku: 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

1203 14 2 575 1.10.2012 365 204,30

1256 23 2 1014 1.10.2012 365 360,27

1256 60 2 381 1.10.2012 365 135,37

1256 82 2 417 1.10.2012 365 148,16

1256 84 2 640 1.10.2012 365 227,39

1256 151 2 50 1.10.2012 365 17,77

1305 7 2 115 1.10.2012 ' 365 40,86

1305 17 2 234 1.10.2012 365 83,14

1326 2 2 168 1.10.2012 365 59,69

Celkem za katastr 28545 10142,05

Katastr: Lutín
areál - část 
dvůr

12 1 1 2025 1.10.2012 365 1 012,50

areál - část 
zast.plocha 
zast. plocha

12 1 1 560 1.10.2012 365 560,00

areál 12 2 1 237 1.10.2012 365 237,00

část 95 % 243 57 2 18545 1.10.2012 365 7 723,25

areál 267 1 1 719 1.10.2012 365 719,00

areál 268 1 329 1.10.2012 365 329,00

část 90% 387 3 2 9528 1.10.2012 365 3 968,03

424 2 34 1.10.2012 365 14,16

Celkem za katastr 31977 14 562,94

Katastr: Náměšť na Hané
353 30 2 226 1.10.2012 365 87,11

383 21 2 221 18.12.2015 365 85,18

455 3 2 64 1.10.2012 365 24,67

588 11 2 1268 1.10.2012 365 488,74

1253 21 2 12 1.10.2012 365 4,63

1286 22 2 421 1.10.2012 365 162,27

1305 2 2 184 1.10.2012 365 70,92

1399 32 2 1617 1.10.2012 365 623,26

1438 17 2 1448 1.10.2012 365 558,12

areál 1460 28 2 66 1.10.2012 365 33,00

1529 18 2 2470 1.10.2012 365 952,04

1529 32 2 1903 1.10.2012 365 733,49

Celkem za katastr 9900 3 823,43
Katastr: Olbramice u Vilémova

268 25 2 610 1.10.2012 365 151,91

268 26 2 890 1.10.2012 365 221,65
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Výpočet nájmu k dodatku č. 7 nájemní smlouvy č. 68N12/21

Datum tisku; 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

268 27 2 1440 1.10.2012 365 358,62

282 8 2 1135 1.10.2012 365 282,66

292 24 2 603 1.10.2012 365 150,17

292 37 2 1353 1.10.2012 365 336,95

475 17 2 744 1.10.2012 365 185,29

503 10 2 793 1.10.2012 365 197,49

600 5 2 4 1.10.2012 365 1,00
622 12 2 99 1.10.2012 365 49,50

622 61 2 22 1.10.2012 365 11,00
622 106 2 64 1.10.2012 365 15,94

622 107 2 1085 1.10.2012 365 270,21

622 111 2 1845 1.10.2012 365 459,48

622 113 2 70 1.10.2012 365 17,43

622 163 2 57 1.10.2012 365 28,50

622 164 2 65 1.10.2012 365 32,50

701 1 2 901 1.10.2012 365 224,39

701 2 2 35 1.10.2012 365 8,72

Celkem za katastr 11815 3 003,41
Katastr; Senice na Hané
část 365 6 2 4404 1.10.2012 365 1 764,33

588 8 2 373 1.10.2012 365 149,43

588 9 2 1731 1.10.2012 365 693,47

697 2 2 517 1.10.2012 365 207,12

776 26 2 103 1.10.2012 365 41,26

786 25 2 1376 1.10.2012 365 551,25

952 20 2 702 1.7.2013 365 281,24

1032 12 2 441 1.7.2013 365 176,67

1032 38 2 773 1.10.2012 365 309,68

1032 50 2 449 1.7.2013 365 179,88

Celkem za katastr 10869 4 354,33

Katastr: Senička
žlab 219 3 2 3460 1.10.2012 365 1 730,00

Celkem za katastr 3460 1 730,00
Katastr: Slatinice na Hané
část 485 39 2 3931 1.10.2015 365 1 462,41

501 2 713 1.10.2012 365 265,25

747 1 2 3775 1.10.2012 365 1 404,38

<

Celkem za katastr 8419 3 132,04
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Datum tisku: 24.7.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Katastr: Třebčín
386 573 1.10.2012 365 240,02

Celkem za katastr 573 240,02
Celkem stávající parcely 

Celkem

237770 83 061,14 

83 322


